NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 00091/2023

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 1 de junho de 2023
Data de Abertura: 26 de junho de 2023
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA UASG: 985867

Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM que tem por a aquisição de
veículo utilitário 0km, para a estruturação da Rede de Serviços do Sistema Único de Assistência Social -
SUAS, objeto da Emenda Parlamentar SIGTV nº 20213981005, em conformidade com a Portaria nº 69
de 24/06/2022 que estabelece o rol padronizado  de veículos, equipamentos e materiais permanentes
que podem ser adquiridos com recursos transferidos pelo Ministério da Cidadania, bem como com o
Decreto municipal  nº 190/2013, que institui a padronização da frota de veículos leves e pesados do
Município na marca Volkswagen e dá outras providências, para atender a Associação de Pais e Amigos
dos Excepcionais de Nova Friburgo - APAE. A licitação será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 26/06/2023
Horário: 10h00
Estimativa: R$ 100.460,00
Processo nº 11.684/2022
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2523-1113
e-mail: licitacaopmnf@gmail.com
Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão de Pregão I

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19014/3BVdJr1BfyZjGyygQenTiC-RN3ucIVh4.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19014/3BVdJr1BfyZjGyygQenTiC-RN3ucIVh4.zip